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Klippon® Connect z technologia kabtaka
zaciskowego

Wysoka niezawodno$¢ i wielorako$¢ konstrukciji
zaciskéw z kabtgkiem zaciskowym utatwiajg planowanie
i optymalizacje bezpieczenstwa operacji. Klippon®
Connect to prawidtowa odpowiedz na szeroki zakres
réznych wymagan.

Ogolne dane do zamoéwienia

Typ WPD 233 2X300/2X300 GY
Nr zam. 2502900000
Wykonanie

Seria W, Blok rozdzielczy, Przekréj pomiarowy: 300
mm?, Szyna nosna / ptyta montazowa

GTIN (EAN) 4050118516722

J. op. 1 Szt.
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Wymiary i ciezary

Szeroko$é 82,6 mm Szeroko$¢ (cale) 3,252 inch
Wysokos$é 118 mm Wysokos¢ (cale) 4,646 inch
Gtebokosé 83,5 mm Gtebokos¢ (cale) 3,287 inch
Masa netto 628 g

Temperatury

Temperatura magazynowania, max. 40 °C Temperatura magazynowania, min. 10°C
Temperatura magazynowania 10°C..40°C dtugotrwata temperatura uzytkowa, min.-50 °C
dtugotrwata temperatura uzytkowa,

maks. 120°C

dalsze dane techniczne

Wskazowka montazowa Szyna nosna / ptyta rodzaj montazu
montazowa wciskany

dane tworzywa

tworzywo Wemid Barwny Jasnoszary
Klasa palnosci wg UL 94 V-0

dane znamionowe

Przekréj pomiarowy 300 mm?2 Napiecie znamionowe 1000V

Znamionowe napiecie przemienne 1000V AC Znamionowe napiecie state 1000VDC

Prad znamionowy Normy IEC 60947-7-1, UL 1059,
340 A CSA

Znamionowe napiecie udarowe 8 kV Kategoria przepigciowa 1]

Stopien zanieczyszczenia 3

dane znamionowe wg UL

Nr certyfikatu (cURus) E60693

parametry systemu

Wykonanie Moment dokrecajacy ($ruba zaciskowa 33.9 Nm (300 mm2) /
Ztacze $rubowe do przewodéw aluminiowych) 28.2 Nm (185 mm?2)

Moment dokrecajacy ($ruba zaciskowa 1.2 Nm (10 mm2) /45 Nm  niezbedna ptyta zamykajaca

do przewoddéw miedzianych) (300 mm?2) Nie

Liczba potencjatéw 1 liczba pozioméw 1

liczba zaciskéw na poziom 4 Przytacze PE Nie

Klasyfikacje

ETIM 5.0 EC001329 ETIM 6.0 EC000897

eClass 6.2 27-14-11-20 eClass 7.1 27-14-11-20

eClass 8.1 27-14-11-20 eClass 9.0 27-14-11-20

eClass 9.1 27-14-11-20

Informacje produktowe

Informacje produktowe Dodatkowe informacje sg dostepne w katalogu internetowym w czes$ci Pobieranie.
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certyfikaty

Dopuszczenia

UsS

ROHS Zgodny
Pobieranie

Dane projektowe STEP

Dokumentacja uzytkownika Additional Datasheet

StorageConditionsTerminalBlocks

Dopuszczenie/Certyfikat/Deklaracja
zgodnosci CE declaration

Informacja dotyczaca bezpieczenstwa

Uwaga dotyczaca bezpieczenstwa Safety Information
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Technical data

Inputs
Number of connections
Solid

Stranded

Flexible with ferrule
Ribbon cable

Torque

Clamping screw
Stripping length
Outputs
Number of connections
Solid

Stranded

Flexible with ferrule
Torque

Clamping screw
Stripping length

Poles

Note

|EC 60947-7-1, UL 1058, CSA

top

mid./left

mid./mid.

mid./right bottom

2

150...300mm?

150...300mm?

120...240mm?

45Nm

M 24

34mm

top

mid./left

mid./mid.

mid./right bottom

2

2

1.5...10mm?

150...300mm?

1.5...10mm?

150...300mm?

1.5...6mm?

120...240mm?

1.2Nm

45Nm

M 4

M 24

10mm

34mm

1

Rated current with Cu conductors: 520 A



